Приложение № 1

к Положению «О членстве в Союзе АУ «Созидание»

 Правлению Союза АУ «Созидание»

От ___________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
___________________________________
Адрес регистрации:________________________
_______________________________________
Почтовый адрес:__________________________
_______________________________________

Телефон: __________________________
e-mail __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Союза арбитражных управляющих «Созидание» (Союз АУ «Созидание»).

С Уставом, Стандартами и правилами профессиональной деятельности, и иными Положениями Союза АУ «Созидание» ознакомлен(а), и изложенные в них требования  обязуюсь выполнять полностью.

Установленные в Союзе АУ «Созидание» сборы и взносы обязуюсь оплачивать полностью и в срок.

Подтверждаю, что на дату написания настоящего заявления не являюсь членом никакой другой саморегулируемой организации арбитражных управляющих, и не подам заявления о вступлении в другую саморегулируемую организацию арбитражных управляющих, не получив ответа от Союза АУ «Созидание» на мое заявление.

Подтверждаю отсутствие факта исключения  из числа членов  саморегулируемой организации арбитражных управляющих в связи с нарушением ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», других федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной деятельности, не устраненным в установленный саморегулируемой организацией срок или носящим неустранимый характер в течение трех лет до дня представления в Союз заявления о вступлении в члены Союза

Подтверждаю, что процедуры, применяемые в деле о банкротстве, в отношении меня не введены.

Даю согласие на обработку и публикацию моих персональных данных в рамках реализации ФЗ от 26.10.02г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

Приложение на _________листах (с описью).

                                                                                   __________________   _________________

                                                                                        подпись                              Фамилия, И.О.

    (Дата)        ______________________